[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» мая 2024 года № 14

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Отрадное»
от 11 марта 2024 года № 5 «О безвозмездной передаче  имущества из собственности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»

В связи с допущенной технической ошибкой в решении совета депутатов МО «Город Отрадное» от 11 марта 2024 года № 5 «О безвозмездной передаче имущества из собственности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области», на основании письма ГУП «Леноблводоканал» № исх-14836/2024 от 08.04.2024 года, совет депутатов решил:
1. Внести изменения в пункт 1 решения совета депутатов МО «Город Отрадное» от 11 марта 2024 года № 5 «О безвозмездной передаче имущества из собственности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области», изложив его в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Передать безвозмездно из собственности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, объекты недвижимости – сооружения коммунального хозяйства:
- распределительный водопровод, протяженностью 680 м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Танкистов, кадастровый номер 47:16:0201048:671, кадастровой стоимостью 1 935 019 (один миллион девятьсот тридцать пять тысяч девятнадцать) рублей 15 копеек;
- распределительный водопровод, протяженностью 285 м., адрес: Ленинградская область, р-н Кировский, г. Отрадное, пер. Береговой, кадастровый номер 47:16:0201016:520, кадастровой стоимостью 811 000 (восемьсот одиннадцать тысяч) рублей 67 копеек.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и сетевом издании газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

Глава муниципального образования                                                         М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация - 4, прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание, газета «Отрадное вчера, сегодня, завтра», МБУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный экспертный институт регионального законодательства».
image1.jpeg